

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Рыжепа Евгений Николаевич

фамилия, инициалы

«11» мая 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной ответственностью "Джей Джи Си Эвергрин"
(полное наименование работодателя)

Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Донская, 2а, пом II (2-7, 9-22)
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2724199289

(ИНН работодателя)

1152724001176

(ОГРН работодателя)

01.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Протасова Елена Вадимовна

Ф.И.О.

11.05.2016

(дата)

Лымарь Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

11.05.2016

(дата)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Джей Джи Си Эвергрин"

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Джей Джи Си Эвергрин"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс)	Класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ложные доплатки (да, нет)	Телесный оплачиваемый (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Прочие или другие равноценные пищевые факторы (да, нет)	Легко-доступно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Менеджер производства Овощевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Оператор тепличного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

